
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2014-05-08

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30 000 EURO

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

NIP 846-00-06-988, REGON 000523264

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze właściwej dla zamówienia o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 30000
EURO.

3. Przedmiot zamówienia:

Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego i oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego odblaskowego na drogach
gminnych w Augustowie

Zakres rzeczowy robót obejmuje wykonanie oznakowania poziomego:

a) cienkowarstwowego

- przejścia dla pieszych - 356,50 m ,

- linie ciągłe - 77,40m ,

- linie przerywane - 31,92 m ,

- strzałki i symbole - 175,16 m ,

b) grubowarstwowego

- przejścia dla pieszych - 22,00 m ,

- linie ciągłe - 18,96 m ,

- linie przerywane - 33,84 m ,

Oznakowanie poziome zostanie wykonane zgodnie z wymaganiami Ogólnej Specyfikacji Technicznej D - 07.01.01 - Oznakowanie poziome.

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 45.23.32.21-4

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: http://um-augustow.pbip.pl

Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Leszek Romanowski - tel. 087 643 42 20,

Andrzej Rudak - tel. 087 643 42 19.

4. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia:

Zamawiający wymaga realizację przedmiotu zamówienia do 31.05.2014 r.

5. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów,
pok. nr 3, tel. 087 643 42 19, fax. 087 643 42 11.

6. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 08
maja 2014 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 08 maja 2014 r. o godz. 10:15 w sali konferencyjnej.

7. Kryteria wyboru oferty (w %):

- cena - 100 %

8. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

9. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

10. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

a) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

Zamawiający uzna spełnienie warunku, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30000 EURO pn.: Wykonanie
oznakowania poziomego cienkowarstwowego i oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego odblaskowego na drogach
gminnych w Augustowie.

2

2

2

2

2

2

2



Zamawiający uzna spełnienie warunku, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia ( min. 20,00 tys. zł).

11. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej
oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej i udzielenia zamówień uzupełniających.

Augustów 17.04.2014 r.

Burmistrz

Kazimierz Kożuchowski

W załączeniu:

1. Formularz ofertowy

2. Zakres rzeczowy opracowania

3. Załącznik nr 1 i nr 2.

4. Projekt umowy.

FORMULARZ OFERTOWY

do zamówienia pn.: Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego i oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego
odblaskowego na drogach gminnych w Augustowie

Wykonawca:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez :

L.p. Pełna nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Numer telefonu i faksu

1.

 W przypadku wykonawców występujących wspólnie (konsorcjum) należy podać dane wszystkich partnerów.

Osoba(y) uprawniona(e) do reprezentowania wykonawcy:

L.p. Imię i nazwisko Podstawa umocowania do reprezentowania wykonawcy

1.

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę netto:

a) oznakowanie cienkowarstwowe ………………... zł/m²

(słownie:……………………………………………………………,…….)

b)oznakowanie grubowarstwowe …………………...zł/m²

(słownie:………………………………………………………………….)

2. Jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.

3. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją i akceptujemy jej postanowienia bez zastrzeżeń.

4. Oświadczamy, że otrzymaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty.

5. Oświadczamy, iż cena zawiera wszystkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia. Podana cena gwarantuje pełną realizację zamówienia.
Ponosimy wszelką odpowiedzialność z tytułu nieuwzględnienia okoliczności mogących wpłynąć na cenę zamówienia.

…………………………………………………………………

1/ Zakres rzeczowy.

Wykonanie oznakowania poziomego:

a) cienkowarstwowego - załącznik nr 1:

- przejścia dla pieszych - 356,50m ,

- linie ciągłe - 77,40m ,

- linie przerywane - 31,92m ,

- strzałki i symbole - 175,16m ,

b) grubowarstwowego - załącznik nr 2:

- przejścia dla pieszych - 22,00m ,

- linia ciągła - 18,96m ,

- linia przerywana - 33,84m .

Oznakowanie poziome zostanie wykonane zgodnie z wymaganiami Ogólnej Specyfikacji Technicznej D - 07.01.01 - Oznakowanie poziome.

Zakres rzeczowy i lokalizacja robot zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2.

II. Inne

1. Niezbędne w trakcie realizacji uzgodnienia stanowią obowiązek wykonawcy i wszelkie z tym związane koszty ponosi wykonawca.

2. Obowiązkiem wykonawcy jest użycie do wykonania kontraktu materiałów i surowców posiadających udokumentowane pochodzenie oraz atesty i
certyfikaty jakości.

3. Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej terenu objętego wykonawstwem.

Załącznik nr 1 ZESTAWIENIE OZNAKOWANIA POZIOMEGO DO

WYKONANIA NA DROGACH GMINNYCH W AUGUSTOWIE.

*

*

(imię i nazwisko oraz podpis osoby reprezentującej wykonawcę)

2

2

2

2

2

2

2



Cienkowarstwowe

Lp. Nazwa ulicy
Przejścia dla pieszych

(m )
Linia ciągła (m ) Linie przerywane (m )

Strzałki

i symbole (m )
Razem (m )

1. Arnikowa

2*7*4,0*0,5=28,00

9*4,0*0,5=18,00

46,00

P-4:10m

2*10*0,12=2,40

2,40

P-6:18m

18,00*0,08=1,44

1,44

P-13:15szt

15*0,175=2,63

P-14:3szt

3*0,375=1,13

3,76

53,60

2. Majora Henryka
Sucharskiego

11*4,0*0,5=22,00
4*7*4,0*0,5=56,00
2*5*4,0*0,5=20,00

9*4,0*0,5=18,00

116,00

P-4:35,00m
35,00*0,24=8,40

8,40

P-6:36,00m
36,00*0,08=2,88

2,88

P-13:22szt
22*0,175=3,85

P-14:3szt

3*0,375=1,13

P-15:1szt

1*1,33=1,33

P-8d:1szt

1*1,49=1,49

7,80

135,08

3. Polna
7*4,0*0,5=14,00

14,00
- - - 14,00

4. Rynek Zygmunta
Augusta

10*4,00*0,5=20,00
9*4,0*0,5=18,00
3*7*4,0*0,5=42,00
6,5*4,0*0,5=13,00

8*4,0*0,5=16,00

2*6*4,0*0,5=24,00

P-11:14szt 14*0,25=3,50

136,50

P-2a:29,00m
29*0,12=3,48 P-
2b:57,00m
57*0,24=13,68 P-
3b:52,00m
52*0,18=9,36 P-
4:143,00m
143*0,24=34,32

60,84

P-1b:25szt
25*0,24=6,00 P-
1c:17szt 17*0,48=8,16
P-6:20szt 20*0,48=9,60

23,76

P-8a:3szt 3*1,21=3,63
P-8b:3szt 3*1,49=4,47

P-8d:6szt

6*1,49=8,94 P-8e:2szt
2*2,19=4,38

P-21(24):320,0
320*0,24=76,8

98,22

319,32

5. Żabia

9,5*4,0*0,5=19,00

6,5*4,0*0,5=13,00

32,00

P-2b:24,00m
24*0,24=5,76

5,76

P-1c:5szt

5*0,48=2,40

P-1e:6szt

6*0,24=1,44

3,84

P-8b,d:4szt

4*1,49=5,96

P-12:20,00m

20*0,5=10,00

P-20(12):29,50

29,50*0,12=3,54

P-21(24):188,0

188*0,24=45,12

P-24:1szt

1*0,76=0,76

65,38

106,98

6. Wierzbna
6*4,00*0,5=12,00

12,00
- - 12,00

Ogółem 356,50 77,40 31,92 175,16 640,98

Data: 09.04.2014r.

Sporządził: Leszek Romanowski

Załącznik nr 2

ZESTAWIENIE OZNAKOWANIA POZIOMEGO DO

WYKONANIA NA DROGACH GMINNYCH W AUGUSTOWIE.

Grubowarstwowe

Lp. Nazwa ulicy
Przejścia dla pieszych

(m )
Linia ciągła (m ) Linie przerywane (m )

Strzałki

i symbole (m )
Razem (m )

1. Storczykowa -

P-4:79,00m

79*0,24=18,96

18,96

P-1b:107szt

107*0,24=25,68

P-1e:34szt

34*0,24=8,16

- 52,80

2
2 2

2
2

2
2 2

2
2



18,96 34*0,24=8,16

33,84

2. Mickiewicza
5*4,0*0,5=10,00
6*4,0*0,5=12,00

22,00
- - - 22,00

Ogółem 22,00 18,96 33,84 - 74,8

Data: 09.04.2014r.

Sporządził: Leszek Romanowski

Projekt umowy

U M O W A

zawarta w dniu ………….2014r. w Augustowie pomiędzy Gminą Miasto Augustów, mającą swoją siedzibę w Augustowie, zwaną dalej Zamawiającym
reprezentowaną przez:

mgr Kazimierza Kożuchowskiego - Burmistrza Miasta Augustowa

a Wykonawcą

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

mającym swoją siedzibę w ………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

reprezentowanym przez:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
wyniku rozstrzygniętego postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego 
w trybie zaproszenia do złożenia oferty.

§1.

Zamawiający powierza a Wykonawca przyjmuje do wykonania roboty 
w zakresie realizacji oznakowania poziomego cienkowarstwowego oraz oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego odblaskowego na
drogach gminnych w Augustowie.

§2.

Zakres rzeczowy robót obejmuje wykonanie oznakowania poziomego 
a) cienkowarstwowego - załącznik nr 1:

- przejścia dla pieszych - 356,50 m ,

- linie ciągłe - 77,40 m ,

- linie przerywane - 31,92 m ,

- strzałki i symbole - 175,16 m ,

b) grubowarstwowego - załącznik nr 2:

- przejścia dla pieszych - 22,00 m ,

- linie ciągłe - 18,96 m ,

- linie przerywane - 33,84 m ,

Oznakowanie poziome zostanie wykonane zgodnie z wymaganiami Ogólnej Specyfikacji Technicznej D - 07.01.01 - Oznakowanie poziome.

§3.

Termin realizacji robót ustala się na okres: 16.05.2014r. - 31.05.2014r.

§4.

1. Za wykonanie przedmiotu umowy ustala się wynagrodzenie w formie kwoty jednostkowej netto w wysokości:

a) cienkowarstwowe - …….. zł/m ,

b) grubowarstwowe - ………. zł/m .

2. Rozliczenie rzeczowe i finansowe umowy zostanie zrealizowane kosztorysem powykonawczym według obmiaru robót.

3. Wykonawca wystawi fakturę po wykonaniu przedmiotu umowy i dokonaniu przez Zamawiającego odbioru końcowego robót.

4. Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 14 dni od daty wpływu faktury na konto Wykonawcy (fakturę należy wystawić na Gminę Miasto Augustów, NIP
846-15-29-116 z zapisem - płatne z konta Urzędu Miejskiego w Augustowie).

§5.

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na przedmiot umowy.

2. Termin gwarancji wynosi:

a) dla oznakowania cienkowarstwowego - 6 miesięcy,

b) dla oznakowania grubowarstwowego - 24 miesiące

od daty odbioru końcowego robót.

§6.

1.Strony postanawiają, że obowiązującą je formę odszkodowania stanowią kary umowne.

2.Kary te będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach:

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne.

a. za zwłokę w wykonaniu określonego w umowie przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień zwłoki,

2

2

2

2

2

2

2

2

2



b. za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia
wyznaczonego na usunięcie wad,

c. z tytułu samego faktu istnienia wad w przedmiocie umowy w wysokości 5% wynagrodzenia umownego netto,

d. za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od wykonawcy w wysokości 15% wynagrodzenia umownego netto.

3.Dochodzenie kar pieniężnych z tytułu zwłoki, ustalone za każdy dzień zwłoki, staje się wymagalne:

a/za pierwszy rozpoczęty dzień zwłoki w tym dniu,

b/za każdy następny dzień zwłoki - odpowiednio w każdym z tych dni.

4.Kary umowne będą potrącone z faktury Wykonawcy lub wezwania do wpłacenia naliczonej kary umownej na konto bankowe Zamawiającego w formie noty
księgowej. Kary, o których mowa w ust. 4, będą potrącane bez uzyskiwania zgody Wykonawcy.

6.Zapłacenie odszkodowania i kar umownych nie zwalnia Wykonawcy 
z obowiązku zakończenia robót i z jakichkolwiek innych zobowiązań wynikających z warunków umowy.

§7.

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej.

§8.

1.W trakcie realizacji umowy w imieniu Zamawiającego występują:

a/Leszek Kazimierz Romanowski.

2.W trakcie realizacji umowy interesy Wykonawcy reprezentują:

a/……………………………………………………….. .

§9.

W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy będą miały zastosowanie odpowiednie przepisy kodeksu cywilnego.

§10.

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla Wykonawcy, dwa egzemplarze dla Zamawiającego.

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2014-04-17

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2014-04-17

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa

